湖北医药学院

“青年科技拔尖人才培养工程”

培养对象档案
	 姓   名：

	 所 在 学  院：

	联 系 电 话：

二〇二二年 八月
填写说明
一、填写本表前，请认真阅读《湖北医药学院“青年科技拔尖人才培养工程”实施方案》，填写要求严肃认真、实事求是、内容翔实、文字精炼。
二、“专业技术职务”指通过评审聘任的专业技术职务，如副教授、讲师、高级实验师等。

三、表内所有涉及排名的用“X/Y”表示，X表示排名，Y表示合作总人数。

四、除特别说明外，不得随意改变表式。本档案中，如果培养期超过两年，表五至表九可自行加行，各栏不够填写时，可自行加页。
五、申请书页面用A4纸正反面打印。

一、基本信息

	姓名

	性别

	出生

年月

	来校工作时间

	最高学历

	最高学位

	专业技术

职务

	现任行政

职务

	所属学科

	从事专业

	培养期内年均教学工作量

	拟加入的研究团队

	个人简历（自大学填起）
	（自何年何月至何年何月，学习或工作单位，学习或任职情况）

二、简述培养期内拟开展的研究工作

三、预期培养目标

	类别
	数值
	说明

	论文（第一或通讯作者）
	SCI/SSCI论文

	如：其中中科院一区1篇；其中影响因子大于10的1篇等

	中文核心期刊论文

	如：北大核心论文1篇、CSSCI论文1篇

	科研

立项
	主持国家级科研项目

	如：国家自然科学基金项目1项、国家社科基金项目1项、省自然科学基金项目1项等

	主持省部级项目

	如：省自然科学基金项目1项、省社科基金项目1项等

	主持厅局级项目

	如：省教育厅项目1项、省卫生健康委项目1项、市科技局项目1项、市社科联项目1项等

	其他项目

	如：校人才启动金项目1项等

	科研成果获奖

	如：湖北省科技进步三等奖1项、十堰市社会科学优秀成果一等奖等

	参加学术活动、科研能力提升培训

	完成预实验项目

四、培养对象所在学院（部门）意见

	结合培养对象的预期目标、预期研究计划等签署具体意见，明确是否同意作为培养对象。
学院负责人（签章）
 年    月    日

五、培养期内论文发表情况（第一作者或通讯作者）

	培养
周期
	论文题目
	刊物名称、刊号、
卷(期)数
	发表时间
	影响因子
	论文分区
	论文
类型
	排名

	第一年

	第二年

注：论文分区，指的是SCI/SSCI论文的中科院分区。论文类型，指SCI、SSCI、北大核心、统计源、一般期刊等。
六、培养期内专著出版情况

	培养
周期
	专著题目
	出版社名称、书号
	出版时间
	是否主编
	排名

	第一年

	第二年

七、科研项目申报及立项情况

	培养
周期
	 名 称
	申报类型
	是否获批立项
	获批经费

(万元)

	第一年

	第二年

注：申报类型，指的是项目来源，如国家自然科学基金、国家社科基金、省自然科学基金、省教育厅、市科技局、市社科联等。
八、科研成果奖项情况

	培养周期
	获奖项目名称
	成果名称
	授奖单位
	获奖时间
	排名

	第一年

	第二年

九、参加学术活动及科研能力培训
	培养周期
	活动或培训名称
	参加时间
	活动地点
	主讲人

	第一年

	第二年

十、培养结束后鉴定意见

	学院评定分数

	职能部门评定分数

	折算后总分数

	学院意见
	学院负责人（签章）

                                   年    月    日

	鉴定小组意见
	鉴定小组组长（签章）
                                 科技处（盖章）

                                 年    月    日

－ 1 －